СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пос. Рамешки

от «28» октября 2013 года                                                                                    № 11
«О назначении главы администрации

городского поселения – поселок Рамешки»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона РФ от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Уставом городского поселения – поселок Рамешки, на основании решения конкурсной комиссии по замещению вакантной должности главы администрации городского поселения – поселок Рамешки (Решение № 03 от 25 октября 2013 года) и по результатам открытого голосования депутатов городского поселения – поселок Рамешки Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Принять на муниципальную службу и назначить на муниципальную должность главы администрации городского поселения – поселок Рамешки Габлину Валентину Геннадьевну с 29 октября 2013 года на срок полномочий Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки третьего созыва.
2. Главе городского поселения – поселок Рамешки Зинаиде Николаевне Котлевской заключить контракт с главой администрации городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, пос. Рамешки, ул. Советская, д. 16 (здание администрации городского поселения – поселок Рамешки) и размещению на официальном сайте администрации городского поселения – поселок Рамешки.
Глава городского поселения -
поселок Рамешки                                                                                 З.Н. Котлевская
Ознакомлена:

«___» _____________ 2013 год     _____________   В.Г. Габлина